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учебных занятий студентов 4  курса 

Режиссерско-педагогического факультета 
очной формы обучения 
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13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

Современная праздничная культура России
ст.преп.Петров В.В 

ауд.513

П олитология
доц.Ивлев С В. 

ауд.513

Сценарное мастерство
доц.Кузьмина О.В. 

Ауд.519

С ценическая  речь
доц. Чепурина В.В. 

ауд.304

С оврем енны е проблем ы  театральн ой  
педагогики

доц.Прокопов В.Л.
а\'Д.304 _________ _

Индивидуальные занятия но дисциплинам 
профессиональной направленности

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

Реж иссура
доц.Прокоиов В.Л. 

ауд.304

Реж иссура
ст.преп.Шелтрекова Я.В 

ауд.304

13.00
14.35

Рекламно-презентационная деятельность в
ПФК

доц.Черняк Е.Ф.
ауд .318 ______________

Т еатр ал ьн ы й  менедж м ент и  м аркети н г
ст.иреп .Устимова О.В. 

ауд.325

Т еория этнокультурного  образования
доц.Сафарова Т.В. 

ауд.329

14.45
16.20

16.30
18.05

Спортично-художественные праздники
доц.Черняк Е.Ф. 

ауд.318

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

Т еория и  истори я Я Х К
проф.Ултургашева Н.Т. 

ауд.329

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

16.09 С ам остоятельн ая  работа по дисциплине 
: О сновы  научн ы х  исследований в 

театр ал ьн о й  деятельности
доц. Сергеева Е.Ф. 

ауд.3 07

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности



18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

Методика работы с исполнителем и 
коллективом в РТПП

Мамонтова Н. А. 
ауд.514

У чебны й театр
доц.Прокопов В.Л. 

ауд.304

СР
ЕД

А

13.00
14.35

Методика работы с исполнителем и 
коллективом в РТПП

Мамонтова Н. Л. 
ауд.514

Реж иссура
доц.Прокопов В.Л. 

ауд.304

14.45
16.20

мхк
проф. Астахов О.Ю. 
преп.Иванова И.П. 

avn.519

М етодика преподаван ия  театр ал ьн ы х  
дисциплин

доц.Прокопов В.Л. 
ауд.304

16.30
18.05

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

Т ехнология актерского  и режиссерского 
трен и н га

доц.Прокопов В.Л. 
ауд.304

9.00
10.35

И стори я  театр а
доц. Берсенева Е.В. 

ауд.319

10.45
12.20

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

А ктерское м астерство
ст.нреп.Шелтрекова Я.В 

ауд.304

u
Рчиаэн

13.00
14.35

Основы сценического танца
ст. преп.Тамарзина Т.В. 

ауд.511

А ктерское м астерство
ст.преп.Шелтрекова Я.В 

ауд.304
ь-sr

14.45
16.20

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

А ктерское м астерство
доц.Прокопов В.Л. 

ауд.304

16.30
18.05

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

А ктерское м астерство
доц.Прокопов В.Л. 

ауд.304

18.15
19.50

9.00
10.35
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10.45
12.20

Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

преп.Сокольская К.А. 
ауд.511

Реж иссура
ст.преп.Шелтрекова Я.В 

ауд.304

13.00
14.35

Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

преп.Сокольская К.А. 
ауд.511

Реж иссура
доц.Прокопов B.JI. 

ауд.304

14.45
16.20

Режиссура театрализованных 
представлений и праздников

преп.Сокольская К.А. 
ауд.511

Реж иссура
ст.преп.Шелтрекова Я.В 

ауд.304

16.30
18.05

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

М енедж мент в сфере ку л ьту р ы  и 
искусств

Сергеева Д.А. 
ауд.328

У чебны й театр
доц.Прокопов B.JI. 

ауд.304

13.00
14.35

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

А ктерское м астерство
ст.преп.Шелтрекова Я.В 

ауд.304

14.45
16.20

Индивидуальные занятия по дисциплинам 
профессиональной направленности

А ктерское м астерство
ст.преп.Шелтрекова Я.В 

ауд.304

16.30
18.05

СОГЛАСОВАНО:
Начальник учебно-методического управления

и.о.Декана Режиссера-педагогического факультета

Е.Ф . С ергеева 

Я.В. Шелтрекова


